
TRANSPORT 
SCOLAIRE 

FICHE HORAIRE LIGNE 73-0407 
COURCHEVEL > COLLÈGE DE BOZEL 
 
 

Arrêt Semaine 
Matin 

Semaine 
Soir 

Mercredi 
Matin 

Mercredi 
Midi 

Courchevel 1850 - Gare 
routière (Courchevel) 

 
07:05 

 
17:20 

 
07:05 

 
12:48 

Courchevel 1850 - Porte de 
Courchevel (Courchevel) 

 
07:10 

 
17:15 

 
07:10 

 
12:43 

Courchevel 1650 - Ariondaz 
(Courchevel) 

 
07:15 

 
17:10 

 
07:15 

 
12:42 

Courchevel 1650-Moriond OT 
(Courchevel) 

 
07:17 

 
17:08 

 
07:17 

 
12:40 

Courchevel 1650 - La Corbière 
(Courchevel) 

 
07:19 

 
17:06 

 
07:19 

 
12:38 

Courchevel 1550- Village 
(Courchevel) 

 
07:22 

 
17:01 

 
07:22 

 
12:35 

Courchevel 1550 - Lételé 
(Courchevel) 

 
07:25 

 
16:59 

 
07:25 

 
12:34 

 
La Choulière (Courchevel)  

07:28 
 

16:57 
 

07:28 
 

12:32 

 
La Perrellaz-Groupe 
scolaire 
 (Courchevel) 

 
07:32 

 
16:53 

 
07:32 

 
12:28 

 
Petit Carrey (Courchevel)  

07:39 
 

16:47 
 

07:39 
 

12:22 

 
Grand Carrey (Courchevel)  

07:40 
 

16:45 
 

07:40 
 

12:20 

 
Collège de Bozel  

07:50 
 

16:35 
 

07:50 
 

12:10 

Contact : 
04 79 55 03 34 
info@valvanoise.fr 
www.valvanoise.fr 

mailto:info@valvanoise.fr
http://www.valvanoise.fr/
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